More Than Productivity
ERP
Pistola Electrica de Alto Par
Precisa
Elevada productividad
Ergonomía
Robustez
IP 54

7 ePOD3C 615 936 318 0
7 ePOD4C 615 936 312 0
Otros Accesorios
8 Tabla de montaje 615 397 399 5
9 Montaje de pared CVI3 Function/Vision 615 397 631 5
10 Montaje en paredTWINCVI3 615 811 897 0
11 Cable con 2 enchufes macho M8 - 0.5m (1.64ft) 615 917 626 0
Cable con 2 enchufes macho M8 - 1m (3.28ft) 615 917 633 0
Cable con 2 enchufes macho M8 - 2m (6.56ft) 615 917 634 0
12 Cable con 1 enchufe macho M8 - 5m (16.40ft) 615 917 635 0
Bucle completo
B
C
A
5
A ERP250 615 165 883 0 3/4 75 250 55 184 18 822 54 2.13 355 13.9 5.1 11.2 3
B ERP500 615 165 884 0 3/4 150 500 110 368 37 347 67 2.64 390 15.3 5.8 12.8 4
C ERP750 615 165 885 0 1 225 750 165 553 56 245 67 2.64 410 16.1 6.2 13.7 5
C ERP1000 615 165 886 0 1 300 1000 221 737 75 205 67 2.64 420 16.5 6.4 14.1 5
• ERP1700 615 165 887 0 1 510 1700 376 1253 127 85 84 3.31 455 17.9 8.3 18.3 9
CVI3 - Eléctrico de Alto Par con Transductor
de 75 a 1700 Nm (55 a 376 ft.lb) - 85 a 822 rpm
El rando de ERP con trasductor está dedicado a ensamblajes de alto par estructural
que requieren precisión y trazabilidad